HI SVNT qui propter testimonium Dei, & fidem Iesu Christi, vsque ad mortem certantes, nihil amori eius præposuerunt, non filios, non patentes, non affines, non proximos, non amicos, non res, non vicos, non possessiones, non prædia. Sed omnia post tergum abiicientes, mortificatis cum vitiis, & concupiscentiis corporibus, ad æternam immortalitatem producti sunt.

Regnante Domino nostro Iesu Christo

in sæcula sæculorum.,

Amen.

Christo-

¶ Christoporus, & Leouigildus monachi martyres. Cap. XI.

DEINDE Christoporus monachus contribulus noster, ephebus adolescēs, ¹ Cordubæ natus, & à pueritia nostri auditor, qui post nostrū magisterium cœnobium S. Martini, quod est in montana Cordubensi, loco, qui appellatur Roiana, ingressus magnum pie volentibus conuersari specimē fātitatis ostendit. Hic agnita præcedentium nece sanctorum concito gressu in urbem ² descendens, mox obuiare iudici non extimuit: & reddēs coram eo testimonium veritatis adnuntiat Euangelium, sancta Domini prædicat, prophanationibus deditum vulgus exhortatur, arguit male credulos, luituros cum authore falsario æternum profert incendium. Quem continuo iudex sanguino commotus furore carceri deputat: arctioribus macerandum vinculis commendat.

TVNC etiam Leouigildus monachus Eliberi progenitus, plenæ iuuentutis, vir sanctus, iustus, & timoratus ex cœnobio sanctorum Iusti & Pastoris, quod est in interiori montana Cordubensi, loco qui dicitur Fraga inter cliuosa montium & condensa sylvarum, confini viculi Leiulensis, qui à Corduba distat quinque millarios lustros, quo se nuper moraturus contulerat, martyrio potitus aduenit. Et priusquam forum intraret, instituēdi se gratia nos inquirens, obsecratur, precatur, exoptat, ut conatus suos nos precib. iuuaremus, eiq; benedictionem consummandi agonem traderemus, promittens se nostri curam gerere ante Dñm. Cumque à nobis firmatus in pace discederet, mox eoram iudice suam relaturus professionem adīstens, dat testimonium fidei secundum cæterorum constantiam: qui cæsus alapis, conuitisque distentus illico apud sanguinos carceres traditur alligandus. Ibi se famuli Dei alterno fouent consultu, roborantur in inuicem: sicque pari voto con nesi, cum iam mactationis hora instaret, preire S. Christoporus B. Leouigildum reverentia ætatis exoptat, postmodum ipse ruiturus. Et ita hoc ordine vterque interiit, 13. Kal. Septemb. Era qua supra. Quorum corpora suppositis adusta incendiis, ante quam penitus vrerentur, fidelium cura erepta apud basilicam Sancti Zoili sepulta sunt. ³